



SISEMINISTEERIUM

Päästeamet
Politsei- ja Piirivalveamet
Naiskodukaitse

12.02.2021 nr 9-4/8-1

Elanike kriisideks valmisoleku maakondliku
edendamise üldtingimused 2021. aastal

Head siseturvalisuse tagajad

Siseministeerium toetab 2021. aastal elanike kriisideks valmisoleku maakondlikku edendamist omavalitsusliitude kaudu sarnaselt 2019. a läbiviidud pilootprojektile „Elanike kriisideks valmisoleku maakondlik edendamine 2019. aastal“. Ühtekokku eraldatakse omavalitsusliitudele 100 000 eurot. Jaotuse maakondade kaupa leiab Lisast 1.

Tuginedes Vabariigi Valitsuse 15. veebruari 2018. a kabinetinõupidamisel heaks kiidetud elanikkonnakaitse kontseptsiooni tegevusele 5.2.1 on elanike kriisideks valmisoleku maakondliku edendamise eesmärk aidata kaasa kogukondade kriisiolukordadeks vastupanuvõime suurendamisele, toetades kogukondade võimet kriisiolukordades abi saabumiseni iseseisvalt hakkama saada. Eesmärgi saavutamisel võetakse arvesse piirkondlikke eripärasid, sealsete elutähtsate teenuste ristsõltuvuse mõjusid elanikkonnale, tõhustatakse kohalike omavalitsuste omavahelist koostööd elanike toetuseks ning kaasatakse kogukondi piirkondlike riskide maandamiseks.

Tegevuste elluviimisel lähtub ülesandeid täitev asutus lisaks elanikkonnakaitse kontseptsioonis viidatud tegevustele ka veebilehel www.olevalmis.ee ja nutirakenduses „Ole valmis!“ avaldatud infost ja juhenditest võttes arvesse piirkondlikke ohte ning olulisemate sihtrühmade vajadusi lähtudes Päästeameti poolt läbiviidud elanikkonna hädaolukorraks valmisoleku alase teadlikkuse indeksuuringu (2019) tulemustest. Uuringu tulemuste hindamisel ja sobivate eesmärkide seadmisel piirkonna sihtrühma vajadustest tulenevalt teeb ülesandeid täitev asutus tihedat koostööd Päästeameti, Naiskodukaitse ja/või PPA esindajatega oma piirkonnas, et tagada parimaid võimalikke tulemusi.

Edastan teadmiseks info, et kohalike omavalitsuste ühisülesandeid täitval asutusel on käesoleval aastal võimalik üksnes ise elanike teadlikkuse tõstmisega seotud tegevusi piirkondades ellu viia. Sealjuures oleme toetuse tingimustes välja toonud vajaduse kaasata tegevuste planeerimisse Päästeameti, Naiskodukaitse ja/või Politsei- ja Piirivalveameti eksperte, et tagada tegevuste eesmärgipärasus ja vastavus teiste kriisideks valmisoleku alaste tegevustega piirkonnas.

Palume kõigil asutuste esindajatel, sh vabatahtlikel, kes piirkondades tegevuste elluviimisel maakondi toetavad, tutvuda kirjale lisatud dokumentidega, kus on toodud täpsemad tingimused.

Lugupidamisega

Pikk 61 / 15065 Tallinn / 612 5008 / info@siseministeerium.ee / www.siseministeerium.ee
Registrikood 70000562

(allkirjastatud digitaalselt)

Viola Murd
pääste, hädaabi ja kriisireguleerimise
asekantsler

Lisad:

- Elanike kriisideks valmisoleku maakondliku edendamise üldtingimused 2021. aastal
- Riigieelarvelise toetuse eraldamine ning lepingute sõlmimine elanike kriisideks valmisoleku maakondliku edendamise elluviimiseks 2021. aastal
- Lisa 1. 2021 toetuse saajad

Mirjam Kivinuk 6125134
mirjam.kivinuk@siseministeerium.ee